得意先 各位

2021 年 8月吉日

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

オルフィット「カラーズNS」一部出荷体制の変更について

拝啓 残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。さて、この度弊社取扱いのスプリント材オルフィットの一部製品において出荷形態に変更がござい

ますので 案内申し上げます。たいへんご迷惑おかけ致しますが、何卒宜しくご確認お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品  ： オルフィット カラーズNSシリーズ  （詳細は裏面をご参照ください。）

変更点    ： 現状の1枚単位のご発注より、4枚単位でのご発注となります。

            価格は現行（1枚単位）の4倍となります。

            EANコードは変更ございません。

   変更時期   ： 2021年6月21日より変更しております。

以上

新商品コード 商品名（漢字） ＥＡＮコード

旧価格

（1枚

入）

定価

（税別）

定価

（税込）

60010055  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｿﾆｯｸｼﾙﾊﾞｰ 2.0 穴なし（4 枚組）  0542002872591 10,900 43,600 47,960

60010056  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｿﾆｯｸｼﾙﾊﾞｰ 2.0 穴小（4 枚組）  0542002872593 13,100 52,400 57,640

60010057  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｿﾆｯｸｼﾙﾊﾞｰ 3.4 穴なし（4 枚組）  0542002872614 14,500 58,000 63,800

60010058  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｿﾆｯｸｼﾙﾊﾞｰ 3.4 穴中（4 枚組）  0542002872615 16,600 66,400 73,040

60010059  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｱﾄﾐｯｸﾌﾞﾙｰ 2.0 穴なし（4 枚組）  0542002872589 10,900 43,600 47,960

60010060  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｱﾄﾐｯｸﾌﾞﾙｰ 2.0 穴小（4 枚組）  0542002872590 13,100 52,400 57,640

60010061  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｱﾄﾐｯｸﾌﾞﾙｰ 3.4 穴なし（4 枚組）  0542002872610 14,500 58,000 63,800

60010062  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｱﾄﾐｯｸﾌﾞﾙｰ 3.4 穴中（4 枚組）  0542002872612 16,600 66,400 73,040

60010063  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2.0 穴なし（4 枚組）  0542002875035 10,900 43,600 47,960

60010064  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｺﾞｰﾙﾄﾞ 2.0 穴小（4 枚組）  0542002875039 13,100 52,400 57,640

60010065  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｺﾞｰﾙﾄﾞ 3.4 穴なし（4 枚組）  0542002875043 14,500 58,000 63,800

60010066  ｵﾙﾌｨｯﾄｶﾗｰｽﾞ NS ｺﾞｰﾙﾄﾞ 3.4 穴中（4 枚組）  0542002875044 16,600 66,400 73,040